
résultats & rapports
Formule 
1/N/2


1 N 21

1 N 22

1 N 23

1 N 24

1 N 25

1 N 26

1 N 27

Le Havre Clermont
Urbs Reggina 1 AC Venezia

Odense Midtjylland
Tripolis Atromitos

Olimpico Monti Sporting Braga
Girona Rayo Vallecano

Celta Vigo Cadix

Nbre de
bons
pronostics

Nbre de
grilles

gagnantes
Rapports

n° 261

7

6

350

4749

259,00

23,40

Seuls font foi les résultats publiés sur www.fdj.fr. Les gains sont payables jusqu�à 60 jours suivant le dernier tirage auquel votre reçu participe. Voir règlement.

JOUER COMPORTE DES RISQUES :  ISOLEMENT,  ENDETTEMENT,  DÉPENDANCE.
APPELEZ LE 09  74  75  13  13  (appe l  non sur taxé)


